Capit. Fratres, Libénter. ut supra. 481.

¶ br. Inclína cor meum Deus,* In testimónia tua. Inclína. ¶ Avérte óculos meos, ne videant vanitá-

tem, in via tua vivífica me. In testimónia. Glória Patri. Inclína.

¶ Ego dixi, Dómine miserére mei. ¶ Sana ániam meam, quia peccávi tibi.

AD SEXTAM.

Aña. Semen cécidit * in terram bonam, et áttulit fructum, áliud centésimum, et áliud sexagésimum.

Capitulum. 2. Cor. xj. f
TER virgis cæsus sum, semel lapidátus sum, ter naufrágium feci, nocte et die in profundo maris fui.

¶ br. In aëternum Dómine, * Pémanet verbum tuum. In aëternum. ¶ In sæculum sæculi véritas tua. Pémanet. Glória. In. ¶ Dóminus regit me, et nihil mihi déerit. ¶ In loco páscoæ ibi me collocávit.

AD NONAM.

Aña. Si vere, fratres, * dívites esse cúpitis, veras dívitiás amáte.

Capitulum. 2. Cor. xij. c
Libénter ígitur gloriábor in infirmitatibus meis, ut inhábitet in me virtus Christi.

¶ br. Clamávi in toto corde meo,* Exáudi me Dómine. Clamávi. ¶ Justi-

ficationes tuas requíram. Exáudi. Glória. Clamávi.

¶ Ab occúltis meis munda me Dómine. ¶ Et ab aliénis parce servo tuo.

AD VESPERAS.

Añæ et Psalmi de Do minica. 150.

Capitul. ut in Laud. 481.

Hymnus. Lucis Créator. ut in Psalterio. 153.

¶ Dirigátur Dómine orátiō mea. ¶ Sicut incésum in conspéctu tuo.

Ad Magnif. Aña. Vobis datum est* nosse mystérium regni Dei, céteris autem in parábolis, dixit Jesus discípulis suis.

FERIA SECUNDA.

De libro Génesis.

Lectio j. Cap. vii.

Ixit Dóminus ad Noe: Ingrédere tu, et omnis domus tua in arcā: te enim vidi justum coram me in generatiōne hac. Ex ómnibus animántibus mundis tolles septéna et se pténa, másculum et féminam: de animántibus ve-

ro immúndis duo et duo, másculum et féminam. Sed et de volatílibus cœli septéna et septéna, másculum et féminam: ut salvétur semen super fâ-

cíem univérsæ terræ. Adhuc enim, et post dies

septem ego pluam super terram quadragínta diébus et quadragínta nótibus: et delébo omnem substántiam, quam feci, de superficie terræ.

¶ In articulo diéi illíus ingréssus est Noe in arcā, et filii ejus, * Uxor illíus, et uxóres filiorum ejus. ¶ Deléta sunt uni vèrsa de terra, remánsit autem solus Noe, et qui cum eo erant in arca. — Uxor.

Lectio ij.

Fecit ergo Noe ómnia, quæ mandáverat ei Dóminus. Cumque transíssent septem dies, aquæ diluvii inundavérunt super terram. Anno sexcentésimo vitæ Noe, mense secundo, septimodécimo die mensis, rupti sunt omnes fontes abyssi magnæ, et cataractæ cœli apertæ sunt: et facta est pluvia super terram quadragínta diébus et quadragínta nótibus.

¶ Recordátus Dóminus Noe, addúxit spíritum su per terram, et imminútæ sunt aquæ: * Et prohibitæ sunt pluviae de cœlis. ¶ Reversæque sunt aquæ

de terra eúntes et redeúntes, et coepérunt mínu post centum quinquaginta dies. — Et.

Lectio iii.

IN articulo diéi illius ingrüssus est Noe, et Sem, et Cham, et Japheth filii ejus : uxor illius, et tres uxóres filiorum ejus cum eis in arcam : ipsi et omne animal secundum genus suum, univérsaque juménta in génere suo, et omne quod movétur super terram in génere suo, cunctumque volátile secundum genus suum. Factumque est diluvium quadraginta diébus super terram : et multiplicátæ sunt aquæ, et elevavérunt arcam in sublime a terra.

X. Quadraginta dies et noctes aperti sunt cœli, et ex omni carne habénte spíritum vitæ ingrüssa sunt in arcam : * Et clausit a foris óstium Dóminus. **v.** In articulo diéi illius ingrüssus est Noe in arcam, et filii ejus, et uxor illius, et uxóres filiorum ejus. — Et. Glória. Et.

Ad Magnificat, Aña. Si culmen * veri honoris quæritis, ad illam cœlestem pátriam quantocyus properate.

FERIA TERTIA.

De libro Génesis.

Lectio i. **Cap. viij.**

Ecordátus autem Deus Noe, cunctorumque animántium, et omnium jumentórum, quæ erant cum eo in arca, addúxit spíritum super terram, et imminútæ sunt aquæ. Et clausi sunt fontes abyssi, et cataractæ cœli : et prohibítæ sunt pluviae de cœlo. Reversæ que sunt aquæ de terra eúntes et redeúntes : et coepérunt mínu post centum quinquaginta dies. Requievitque arca mense séptimo, vigésimo séptimo die mensis super montes Arméniaæ.

X. Edificavit. **479.****Lectio ii.**

AT vero aquæ ibant, et decrescabant usque ad décimum mensem : décimo enim mense, prima die mensis, apparuérunt cacúmina móntium. Cumque transissent quadraginta dies, apériens Noe fenestrām arcæ, quam ficerat, dimísit corvum : qui egrediebatur, et non revertebatur, donec siccaréntur aquæ super terram. Emisit quoque colúmbam post eum, ut vi-

déret si jam cessássent aquæ super fáciem terræ. Quæcum non invenísset ubi requiésceret pes ejus, revérsa est ad eum in arcam. **x. Ponam.** **479.**

Lectio iii.

EXspectatis autem ultra septem diébus álii, rursum dimísit colúmbam ex arca. At illa venit ad eum ad vésperam, portans ramum olívæ viréntibus fóliis in ore suo. Intelléxit ergo Noe quod cessássent aquæ super terram. Exspectavitque nihilominus septem álios dies : et emisit colúmbam, quæ non est revérsa ultra ad eum. Igitur sexcentésimo primo anno, primo mense, prima die mensis imminútæ sunt aquæ super terram.